[bookmark: ditulogo][image: itu_logo]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
	[image: ]

	Женева, 27 февраля 2015 года
	Осн.:

Для контактов:
Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	Исправление 1 к
Циркуляру 140 БСЭ
TSB Workshops/V.M.

Виджай Мори (Vijay Mauree)
+41 22 730 5591
+41 22 730 5853
tsbworkshops@itu.int
	–	Администрациям Государств – Членов Союза
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ‑Т

	Копии:
–	Председателям и заместителям председателей исследовательских комиссий МСЭ-Т
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи
–	Директору Регионального отделения МСЭ в Каире
–	Постоянному представительству Туниса в Женеве

	Предмет:
	Семинар-практикум МСЭ на тему "Инновации в ИКТ для стран с формирующейся экономикой"
(г. Тунис, Тунис, 30−31 марта 2015 г.) – ОТЛОЖЕН

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
В дополнение к Циркуляру 140 БСЭ от 29 января 2015 года хотел бы сообщить вам о том, что семинар-практикум МСЭ на тему "Инновации в ИКТ для стран с формирующейся экономикой", проведение которого было запланировано на 30−31 марта 2015 года в гостинице "Le Palace Gammarth Hôtel", г. Тунис, Тунис, отложен. Новые даты будут объявлены в соответствующие сроки.
Для информации: 11-е собрание Оперативной группы "Преодоление разрыва: от инноваций к стандартам", которое должно было состояться в том же месте непосредственно после семинара-практикума, с 31 марта по 1 апреля 2015 года, будет проведено в формате электронного собрания.
Приношу свои извинения за доставленные неудобства.
[bookmark: _GoBack]С уважением,

Чхе Суб Ли
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations, CH‑1211 Geneva 20, Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256
Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int • www.itu150.org
image1.png
4

IRY)

image2.png
15@

1865-2015